中華民國助產師助產士公會全國聯合會 函

機關地址：404 臺中市北區錦中街 2 號 5 樓

聯 絡 人：沈玉娟

電    話：04-22022639

電子信箱：union.midwife@gmail.com

受文者：各轄區特約助產所
發文日期：中華民國 111 年 06 月 30 日
發文字號：助全桂字第 1110053 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件:原來文

主旨:函轉衛生福利部中央健康保險署「有關本署同意助產所提供居家接生服

     務得比照論病例計酬 97005D「陰道生產(助產所)」申報案」，詳如附件

     原來文，請查照。

說明:依據衛生福利部中央健康保險署 111 年 6 月 24 日健保醫字第

     1110661522 號函辦理。

正本：好孕助產所、周玉惠助產所、禾頤助產所、大溪婦幼助產所、明月助產所、安芙助

      產所、恩生助產所、一生助產所、蔡秀姬助產所、溫馨聯合助產所、金玉助產所、

      安心助產所、黃助產所、長利助產所、社皮助產所、邱明秀助產所、貝斯特助產所

副本: 新北市助產師助產士公會、台北市助產師助產士公會、基隆市助產師助產士公會、
      桃園市助產師助產士公會、新竹縣助產師助產士公會、苗栗縣助產師助產士公會、

      台中市助產師助產士公會、彰化縣助產師助產士公會、南投縣助產師助產士公會、

      雲林縣助產師助產士公會、嘉義縣助產師助產士公會、嘉義市助產師助產士公會、

      大臺南助產師助產士公會、台南市助產師助產士公會、新高雄助產師助產士公會、

      高雄市助產師助產士公會、屏東縣助產師助產士公會、宜蘭縣助產師助產士公會、

      花蓮縣助產師助產士公會、澎湖縣助產士公會、金門縣護理師護士助產士公會、

      台灣助產學會、中華民國助產師助產士公會全國聯合會

檔  號：

保存年限：